УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Приморском крае (г. Владивосток)

_______________В.А. Решетников

«__»_________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Приморском крае

г. Владивосток

25 октября  2013 года.                         № 9

Присутствовали:

Члены комиссии:

Решетников В.А. -   Заместитель начальника УГАДН по Приморскому краю

(председатель комиссии)

Попырина А.О. -   Государственный инспектор отдела КМАП и АДН УГАДН

по Приморскому краю (секретарь комиссии)

Плотников А.В. -   Гл. бухгалтер ФБУ «Росавтотранс» в Дальневосточном

федеральном округе

Лемеш С.В. -  Старший государственный инспектор отдела КМАП и АДН по

Приморскому краю

Ярош Р.Ю. -  Главный консультант Департамента промышленности и транспорта Приморского

края

Отсутствовали:

Тишкин Р.В. -                       Государственный инспектор УГИБДД  УМВД по Приморскому краю

Галиулин Ю.А. -                  Начальник отдела КМАП и АДН УГАДН по Приморскому краю

                                               (заместитель председателя комиссии)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

      Выслушали:
Председателя ТЭК В.А. Решетникова о правомочности проведения экзамена при

отсутствии 2 членов ТЭК – Государственного инспектора УГИБДД  УМВД по

2

Приморскому краю – Тишкина Р.В., Начальника отдела КМАП и АДН УГАДН по

Приморскому краю (заместителя председатель комиссии) – Галиулина Ю.А.

Решили:
Считать приём экзамена ТЭК при отсутствии 2 членов ТЭК правомочным;

экзамен проводить в соответствии с Распоряжением Минтранса РФ от

11.02.2013г. № МС-7-р

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г. Уссурийск)

срок обучения с 08.10.2013г. по 24.10.2013 г.

1 Карасев Алексей Алексеевич сдал

2 Шмаков Владимир Анатольевич сдал

3 Ярошенко Олег Владимирович сдал

4 Хадеев Степан Анатольевич сдал

5 Мялицын Анатолий Николаевич не сдал

6 Звягин Сергей Николаевич сдал

7 Шкрыль Александр Леонидович сдал

8 Черкашин Валерий Семенович сдал

9 Горбунов Сергей Борисович сдал

10 Богинский Виталий Викторович сдал

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г.Владивостока

срок обучения с 07.10.2013г. по 23.10.2013 г.

1 Арабский Валерий Кузьмич сдал

2 Барсуков Станислав Анатольевич сдал

3 Булгаков Константин Алексеевич сдал

4 Ворончихин Евгений Андреевич сдал

5 Егоров Виктор Сергеевич сдал

3

6 Костенок Руслан Петрович сдал

7 Лишафай Никита Михайлович сдал

8 Матющенко Виталий Васильевич сдал

9 Никифоров Алексей Александрович сдал

10 Полехин Виктор Анатольевич не сдал

11 Слесарев Сергей Юрьевич не сдал

12 Супруненко Виталий Витальевич сдал

13 Следнев Дмитрий Леонидович сдал

14 Ткач Сергей Васильевич не сдал

15 Хмельницкий Василий Викторович сдал

16 Чебыкин Евгений Анатольевич сдал

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г.Владивостока

срок обучения с 12.08.2013г. по 26.08.2013 г.(повторно)

1 Беленков Михаил Михайлович сдал

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г.Владивостока

срок обучения с 09.09.2013г. по 25.09.2013 г.

1 Ерофеев Виталий Игоревич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г. Уссурийск)

срок обучения с 08.10.2013г. по 24.10.2013 г.

1 Карасев Алексей Алексеевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Шмаков Владимир Анатольевич сдал

3 Ярошенко Олег Владимирович сдал

4 Хадеев Степан Анатольевич сдал

5 Звягин Сергей Николаевич сдал

6 Шкрыль Александр Леонидович сдал

7 Горбунов Сергей Борисович сдал

8 Богинский Виталий Викторович сдал

4

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г.Владивостока

срок обучения с 07.10.2013г. по 23.10.2013 г.
1 Арабский Валерий Кузьмич сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Барсуков Станислав Анатольевич сдал

3 Булгаков Константин Алексеевич сдал

4 Ворончихин Евгений Андреевич не сдал

5 Егоров Виктор Сергеевич сдал

6 Костенок Руслан Петрович сдал

7 Лишафай Никита Михайлович не сдал

8 Матющенко Виталий Васильевич сдал

9 Никифоров Алексей Александрович сдал

10 Супруненко Виталий Витальевич сдал

11 Следнев Дмитрий Леонидович сдал

12 Хмельницкий Василий Викторович сдал

13 Чебыкин Евгений Анатольевич сдал

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г. Владивостока (повторно)

срок обучения с 09.09.2013г. по 25.09.2013г.

1 Алимеев Александр Сергеевич (Базовый курс

сдан 27.09.2013г. протокол № 8)

990ллл

сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Хлистун Сергей Юрьевич (Базовый курс сдан

27.09.2013г. протокол № 8)
сдал

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г. Владивостока (повторно)

срок обучения с 12.08.2013г. по 26.08.2013г.

1 Беленков Михаил Михайлович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

 Ильин Максим Георгиевич (Базовый курс сдан

27.09.2013г. протокол № 8)

сдал

2 Разоренов Александр Евгеньевич (Базовый курс

сдан 30.08.2013г. протокол № 7)
сдал

5

3. по «Специальному курсу по перевозке  веществ и изделий класса 1»

НОУ ДПО «Приморский УККАТ» г.Владивостока (повторно)

срок обучения с 12.08.2013г. по 26.08.2013 г.

1 Ильин Максим Георгиевич (Базовый курс сдан 27.09.2013г.

протокол № 8) сдал

НОУ ДО «Уссурийский УККАТ» (г. Уссурийск)

срок обучения с 08.10.2013г. по 24.10.2013 г.

1 Богинский  Виталий  Викторович  сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

       ______________  А.В. Плотников

       ______________  С.В. Лемеш

                                                                            ______________               Р.Ю. Ярош

Секретарь комиссии    ______________  А.О. Попырина

А.О. Попырина

Тел.: (423)226-05-81